
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 08.12.2014                                                                                                       №7607 

 

 

 

О признании утратившими силу 

отдельных правовых актов  

Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с решением Городского Совета от 21.02.2007 №19/8                        

«Об утверждении положения о системе муниципальных правовых актов» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Признать утратившими силу распоряжения Исполнительного комитета: 

1) от 22.05.2012 №2734 «Об утверждении Положения о проверке 

достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, 

претендующими на замещение должностей муниципальной службы в 

Исполнительном комитете и муниципальными служащими Исполнительного 

комитета, и соблюдения требований к служебному поведению муниципальными 

служащими Исполнительного комитета»; 

2) от 05.03.2014 №121-р «О Перечне должностей муниципальной службы                    

в Исполнительном комитете, при назначении на которые граждане и при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о 

своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также 

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

3) от 06.05.2013 №286-р «Об утверждении Перечня должностей 

муниципальной службы в Исполнительном комитете, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах,                        

а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2015. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                              

на Руководителя Аппарата Исполнительного комитета. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                        Н.Г. Магдеев 


